Association des Architectes et Ingénieurs en Turquie (1914)

Génie Civil Ottoman’ın Yıl 4, Sayı 3, Haziran 1914 sayısında
‘Association des Architects et Ingénieurs en Turquie (Türkiye Mimar ve
Mühendisler Derneği)’nin Osmanlı hükümeti tarafından 18/31 Ekim 1913
günkü kararı kurulduğu haberi verilerek, tüzüğü, yönetim kurulu ve kayıtlı üye
listesi yayınlanmıştır.24 Bu derneğin 1912 yılında başlayan, yukarıda kuruluş
çalışmalarını bildirdiğimiz örgütlenme hareketinin bir sonucu olduğunu
söyleyebiliriz.